
2025 年 3 月 13 日 

お得意様 各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

  

弊社網干工場およびタキロンテック株式会社 体制変更についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の工場組織の変更についてご案内をさせていただきます。 

業務の効率化、製品開発・改良のスピードアップ、タキロンシーアイ株式会社（以下、TKCI）

他工場との連携による DX 改革や生産性の向上等の実現により、皆様のご期待に応えられ

る企業を目指すことを目的として、2025 年 4 月 1 日より TKCI 網干工場に製造部門と技術

部門を新設し、現タキロンテック株式会社 網干事業所の高機能材事業および住設建材事業、

床・建装事業に関わる業務を移管する事となりました。 

 

敬具 

                     記 

 

【実施開始日】2025 年 4 月 1 日  

【変更内容】 タキロンテック㈱ 網干事業所→タキロンシーアイ㈱ 網干工場   

〒671-1393 兵庫県たつの市御津町苅屋 1455 （変更なし） 

  

ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

                                                            

                                      以 上 


